УЧЕБНЫЙ ПЛАН
Дополнительная профессиональная программа
повышение квалификации
 «Преподавателей, осуществляющих подготовку водителей самоходных машин»
	№ п/п
	
Наименование предмета
	[bookmark: _GoBack]Количество часов

	
	
	всего
	Из них

	
	
	
	теоретических
	практических

	1
	Основы психологии
	14
	13
	1

	2
	Основы профессиональной педагогики
	14
	13
	1

	3
	Основы методики обучения
	44
	43
	1

	
	Экзамен
	12
	-
	12

	
	Всего:
	84
	69
	15




